ニュースレポート

 令和３年１２月９日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル   令和３年１２月期末・勤勉手当について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和３年１２月期末・勤勉手当について

日  時

支給日：令和３年１２月１０日（金）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和３年１２月１０日支給の期末・勤勉手当は下記のとおりです。

１ 支給人数

市議会議員 18人

特別職 3人

一般職 482人

計 503人

２ 支給総額

 364,987,798円

問い合わせ先

部課係名： 総務部人事課

担当者名：末井、山口

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

１．支給日 令和３年１２月１０日(金)

２．支給割合   特別職  ２．２２５月分　、　議員  ２．２２５月分

  一般職  ２．２２５月分  （支給総額　364,987,798円）

 前年度　特別職  ２．２月分　、　議員  ２．２月分

            一般職  ２．２月分  （支給総額　361,590,641円）

３．特別職 ３人  （支給総額  5,427,875円）

市 長 2,058,770円 （報酬月額10％減額中）

副 市 長 1,803,662円 （報酬月額5％減額中）

教 育 長 1,565,443円 （報酬月額5％減額中）

※報酬月額の減額はR2.4.1～R4.3.31

４．一般職 ４８２人  (支給総額　341,901,994円)

　　１人当たり平均支給額    713,186円  （年齢 43歳 1月)

　　　　　　　 　    （前年度 ： 705,868円  （年齢 43歳 4月))

部 長 級 1,123,287円

課 長 級 993,149円

係 長 級 781,246円

一般職員 473,482円

※（参考）再任用職員、技能労務職員を除いた場合

　　１人当たり平均支給額   754,093円  （年齢 40歳8月)

　　　　　　　 　    （前年度 ： 751,865円  （年齢 40歳 10月))

５．市議会議員 １８人  （支給総額  17,657,929円）

議 長 1,243,552円

副 議 長 1,061,881円

議 員 959,531円

                  ※  市民病院、上下水道事業は、企業会計のため除く。

(本来額2,287,523円)

(本来額1,898,593円)

(本来額1,647,835円)

令和３年度 １２月期末・勤勉手当の支給について